Znj. Evi Naku
Lindur më 18 mars 1989 në Vlorë. Ka përfunduar studimet e larta për drejtësi me titullin “Jurist” në vitin 2010. Studimet pasuniversitare për “të drejtë civile”, dhe një sërë trainimesh brenda dhe jashtë vendit në fushën e të drejtave të njeriut, ndërmjetësimit, dhunën në familje dhe procedurat post-parlamentare të miratimit të ligjeve.
Njohëse e anglishtes, italishtes dhe greqishtes.
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